satiÈsa

(^wmú/uxi de (§^x> ^Ixxjf^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

10 PRESIDENTE N° 538/2021

São Roque, 17 de novembro de 2021.

Prezada Família,

Carta .

I 9â124fí6012/2019/vSPI i
OA PRESIDÊNCIA I

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 382/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos. José Alexandre Pierronl

Dias, Júlio Antônio Maríano e Israel Francisco de Oliveira, pelo falecimento do

estimado Senhor JOSÉ LUÍS MORAES, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 08 de novembro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO
(JÚLIO MARÍANO)

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor
JOSÉ LUÍS MORAES.

PROTOCOLO N°CETSR 17/11/2021 -11:11 12423/2021/mb

CO

ãáCN U

J=^c -o
<D O

O

C£> E

S i2
ro--
m 0)
00 t_
O) (D

o-.g

is

is
o|
§§
h- ^
5 o

2 2
i_ ^
O í2

B c
m ro

"cõ -9

^ 8

üí 9
00 ro

•Wo

3=5
•D

m £
o. 0
♦o W
o w

•<D 8
O (D

£ —
0 Cü

11
8b
-O o

B .1=

líü ^2

OJ
CL